1

证券代码：601118          证券简称：海南橡胶       公告编号：2019-043

   海南天然橡胶产业集团股份有限公司

2019 年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

（一）股东大会召开的时间：2019年 4 月 29日

（二）股东大会召开的地点：公司会议室

（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 13

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 2,972,535,578

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权

股份总数的比例（%） 69.4610

（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况

等。

本次会议由董事会召集，董事长王任飞先生主持，会议采取现场投票和网络

投票相结合的表决方式，符合《公司法》及《公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 3 人，董事彭富庆先生、李超先生、蒙小亮先

生、郭云钊先生、陈丽京女士、王泽莹女士均因公务未能出席会议；

2、公司在任监事 3人，出席 3人；

3、董事会秘书出席会议；其他部分高管列席会议。

二、议案审议情况

（一）非累积投票议案

2

1、议案名称：关于公司符合上市公司重大资产重组条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

2、议案名称：关于本次交易构成关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3、议案名称：关于公司重大资产购买暨关联交易具体方案的议案

3.01、交易的整体方案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.02、议案名称：交易标的资产

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.03、议案名称：定价原则和交易对价

审议结果：通过

表决情况：

3

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.04、议案名称：对价支付方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.05、议案名称：业绩承诺及补偿

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.06、议案名称：过渡期间损益归属

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.07、议案名称：决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

4

4、议案名称：关于本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第

十三条规定的重组上市的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

5、议案名称：关于审议《海南橡胶重大资产购买暨关联交易报告书（草案）》

及其摘要的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

6、议案名称：关于本次交易符合《关于规范上市公司重大资产重组若干问

题的规定》第四条规定的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

7、议案名称：关于本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》第十

一条规定的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

5

8、议案名称：关于公司股票价格波动是否达到《关于规范上市公司信息披

露及相关各方行为的通知》第五条相关标准的说明的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

9、议案名称：关于本次交易履行法定程序完备性、合规性及提交法律文件

有效性的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

10、议案名称：关于评估机构的独立性、评估假设前提的合理性、评估方法

与评估目的的相关性以及评估定价的公允性的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

11、议案名称：关于审议本次重大资产购买相关资产评估报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

6

12、议案名称：关于审议本次重大资产购买相关审计报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

13、议案名称：关于公司与交易对方签署《股份购买协议》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

14、议案名称：关于公司与业绩承诺方签署《利润补偿协议》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

15、议案名称：关于本次交易摊薄即期回报的风险提示及公司采取填补措施

的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

16、议案名称：海南橡胶未来三年股东回报规划（2019-2021 年）

审议结果：通过

7

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 2,972,426,877 99.9963 107,501 0.0036 1,200 0.0001

17、议案名称：关于提请股东大会授权董事会全权办理本次重大资产购买暨

关联交易相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

A股 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于公司符合上市公司重大资

产重组条件的议案
218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

2
关于本次交易构成关联交易的

议案
218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.01 交易的整体方案 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.02 交易标的资产 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.03 定价原则和交易对价 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.04 对价支付方式 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.05 业绩承诺及补偿 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.06 过渡期间损益归属 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

3.07 决议有效期 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

4

关于本次交易不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》第十三

条规定的重组上市的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

5

关于审议《海南橡胶重大资产购

买暨关联交易报告书（草案）》

及其摘要的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

6

关于本次交易符合《关于规范上

市公司重大资产重组若干问题

的规定》第四条规定的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

7 关于本次交易符合《上市公司重 218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

8

大资产重组管理办法》第十一条

规定的议案

8

关于公司股票价格波动是否达

到《关于规范上市公司信息披露

及相关各方行为的通知》第五条

相关标准的说明的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

9

关于本次交易履行法定程序完

备性、合规性及提交法律文件有

效性的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

10

关于评估机构的独立性、评估假

设前提的合理性、评估方法与评

估目的的相关性以及评估定价

的公允性的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

11
关于审议本次重大资产购买相

关资产评估报告的议案
218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

12
关于审议本次重大资产购买相

关审计报告的议案
218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

13
关于公司与交易对方签署《股份

购买协议》的议案
218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

14
关于公司与业绩承诺方签署《利

润补偿协议》的议案
218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

15

关于本次交易摊薄即期回报的

风险提示及公司采取填补措施

的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

16
海南橡胶未来三年股东回报规

划（2019-2021 年）
257,414,853 99.9577 107,501 0.0417 1,200 0.0006

17

关于提请股东大会授权董事会

全权办理本次重大资产购买暨

关联交易相关事宜的议案

218,414,853 99.9502 107,501 0.0491 1,200 0.0007

（三）关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会议案全部审议通过，其中议案 1-15、17涉及重大资产重组

事项，根据《上市公司重大资产重组管理办法》相关规定，已经出席会议的股东

（包括股东代理人）所持有表决权股权总数的 2/3 以上审议通过；第 16 项议案

为普通决议表决事项，已经出席会议的有表决权股权总数的 1/2 以上审议通过。

2、本次股东大会审议的议案单独统计了 5%以下股东的表决情况。

3、控股股东海南省农垦投资控股集团有限公司对议案 1-15、17回避表决。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：海南瑞来律师事务所

9

律师：廖波、吴任子

2、律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会人员的资格、召集

人资格、表决程序及表决结果均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等相

关法律、法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规定，本次股东大会决议合

法有效。

四、备查文件目录

1、海南橡胶 2019 年第三次临时股东大会决议；

2、海南橡胶 2019 年第三次临时股东大会法律意见书。

   海南天然橡胶产业集团股份有限公司

 2019年 4月 30日